


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 94/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 2 de agosto de 2024.PORTARIA 94/2024 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 2 de agosto de 2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, NOMEADO PELA PORTARIA Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, DE 24/10/2022, PUBLICADA NO DOU DE 25/10/2022,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A PORTARIA Nº 2628/2019-REITORIA, DE 28/11/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo a participarem do Programa de Gestão e Desempenho do IFPB, de

acordo com a PORTARIA 524/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de 2023  e demais legislações vigentes sobre o tema.

DIREÇÃO GERAL (DG-CZ)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Alan Carlos da Silva Ferreira 2390051 CTI Parcial - 50%

E-mail institucional: alan.ferreira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99333-5211

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Denise Michele Lino de Azevedo

Maciel 
1073215 GDG Parcial - 50%

E-mail institucional: denise.maciel@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99996-8726

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Diego Nogueira Dantas 1887391 CE Parcial - 50%

E-mail institucional: diego.dantas@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99367-3605

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Luciana Alves Bernardo de Matos 3159202 GDG Parcial - 40%

E-mail institucional: luciana.matos@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (88) 99667-0808

DIREÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS (DAPF-CZ)

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Heloiza Moreira Silva 1458511 DGP Parcial - 40%

E-mail institucional: heloiza.moreira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98817-5237

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Laerte Ferreira de Morais Franca 1595592 DEOF Parcial - 50%

E-mail institucional: laerte.franca@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99113-4010
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